Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 5 346,90 5 346,90
2 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 357,20 1 357,20

Разом: 6 704,10
Усього найменувань 2, на суму 6 704,10 UAH
Шість тисяч сімсот чотири гривні 10 копійок

Менеджер